qui intererant, S. Salernitaiua Ecclesire, ci per eam

tibi, confraler Alfane Salernilane archiepiscope.,

sucecssoiibusque tu.issupj-adicfa.sres et.litereuilatcs

Ha i dotti Maurini autori del nuovo Tratiao di diplo-
matica (!. Y, p. 254, not. 5) accennano uiT aln-a
Jjolla di qucsto poniefice a quesfa nosfi-a peifeifn-
menieconfornie e ne' molli e nella mancanza delle
soflo scrizioni. Alcssandro II, dovetlc in questo
fenipo irovarsi in Lucca cclToccasione di traspor-
tarsi al concilio fenuio quesf anno in Manlova , a
CiiiCglli-UCiVCiUiC.
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stabilivimuSj concessimus, et in perpetuum confir-.,

manius, el deinceps salvo luo, successorumque tuo-

rum v-igore earum invasores, et deprsedatores, et

persecutores perpeiuo anatbemalis .vinculo reUga-
mus. Si quis vero coutra hujus nostrre prreceptionis

scripiuni-temere. agere prsesumpserit, aut fauipr

exstiterit. sciat se auctorilale B. PelrLaposloIorum

prmeipis et nostra, a regno Dei alienalum, aique
cum Juda traditore Domini in seternum damnatum.

Qiii autem hujus nostrse conceSsioniset cOufirnia-

tioriis consiiiutioneiri observaverit devoius, a sancta

ctiridiviaua Trinitate .benedieatur, et reteriii regni
jiilerveriientibus Dei genilrice Maria et R. Mattliseo

apostolo et Evaiigelisla, quorum causam adjuverlt,

particep_seffici mereatur, elc, -

E£o AIcxaiTder, solius Dei misericordia, licet

indigfius S. R./ef aj)ostolicse Ecclesia; episcQpus, in

bac constituiioriis paghia ad corifirmandum volens

subscripsi.. :...:',,- ;

Ego Joannes, fusculanensis episcopus, mead-

fuisse lestificans subscripsi. _"'

. Egd Hugo, Ydruntinus arcbiepiscopus, me ad-

fuisse tesliucans subscripsi. "

. Ego Ambrosius, Terraciure episcopus , sub-

-scripsi." ; . "',.--.

Ego Hildebrandus, S. R> E, diaconus, sub-

scripsi.
LY.

AlesandcrIIEcclesim Salernitance jura possessio-
nesque, Alphqni archiepiscopi rqgatu, confmnal.

_ . (Anno 1067.)

[XJGHELLIItatia jsacra, vn, 582.]
-ALEXANDERepiscopus, servus ^ervorum Dei, San-

ctseSaleriiitan-eecclesi8e,quEel)ealseetgloriossescm--

per YirginisBei g^enitricisMari_e,ubi etiam apostoli

gloriosum Matthseiet evangelista; corpus, cum beatis

inarlyribus Foriuiiato, Gaio ctAnlbes, requiescit, el

per eam confratri ALFAXOejusdem Ecclesire arcbi-

episcopo, suisque successoribus in perpetaum.
Ex. coiisideratione pastoralis curre quam ex ad--

ministratione apostolicse sedis gerimus cum Deo

suclore, sicut indigni, decerniiiius -onrnium quse
sunt.Ecclcsiarum provectui invigilare ac justis fide-